
 

 

 

 

 

Vážení rodiče, 

 

Památka zesnulých již se nám blíží, náš lampiónový průvod Vaše výdaje nezatíží. 

S sebou přineste svoje lampióny, ať celá Brná září jak amplióny. 

Pozvěte tetičky, babičky, dědečky i strýčky a vezměte raději elektrické svíčky. 

Nudu však rozhodně nečekejte a do průvodu s námi pospíchejte.  

Kdo před pátou večerní před školu dorazí, dětem ani dospělým zábavu nezkazí. 

S sebou též dobrůtku na oheň přibalte, a hlavně se pořádně zabalte. 

Lampiónová kolona projde Brnou v pohodě a večer se dovrší u Skaláků v 

hospodě.  

Než společně začneme pět, žádáme polínkem na oheň přispět. 

Odměny pro své úžasné děti čekejte a žádného velkého strašení se nelekejte. 

Jen svou účast na akci potvrďte podpisem, a nemusíte krevním úpisem.  

 

Účast potvrzuji s dcerou či synem: ………………………………………………………………..   

 

A rádi přispějeme i polenem:        ANO      X        NE  (nevhodné škrtněte) 

 

 

Dne 2. 11. 2023 v 16:45h před školou počkáme  

a podpisem svým utvrzuji, že nezmeškáme:     ……………………………………………………… 

 


